0:00
0:30
1:00
1:30
2:00
2:30
3:00
3:30
4:00
4:30
5:00
5:30
6:00
6:30
7:00
7:30
8:00
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00
22:30
23:00
23:30

LUNES

19 de Abril

Repeticidon
HACHA Y TIZA - Rep.
Martin Garcia
FUTBOL URUGUAYO
FINAL INTERMEDIO 2018
Nacional - Torque
Repeticidon
LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 8
Nacional - Goes
Repeticidon
FUTBOL URUGUAYO
Final 2007/2008
Defensor - Pefiarol

Repeticidon
CAMPEONES TORNEOS CORTOS
Danubio Apertura 2006

SHOW DE GERMAN MEDINA - Rep.

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 8
Capitol - Defensor
Repeticidén
LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 8
Pefiarol - Hebraica

Repeticidon
LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 8
Olimpia - Aguada
Repeticién
FUTBOL URUGUAYO
Clausura 2014
El Tanque Sisley - Wanderers
Repeticidon
HACHA'Y TIZA - Rep.
Tony Pacheco
LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 8
Nacional - Goes

Repeticidon
FECHAS PASADAS -Rep.
LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 8
Capitol - Defensor
Repeticidon
HACHA Y TIZA

MARTES

20 de Abril

Aguirre
LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 8
Pefarol - Hebraica
Repeticion
FUTBOL URUGUAYO
Clausura 2014
El Tanque Sisley - Wanderers
Repeticién
LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 8
Olimpia - Aguada
Repeticion
FUTBOL URUGUAYO
Clausura 2004
Nacional - Pefiarol

Repeticién
ESPECIAL CAMPEONES URUGUAYOS
Pefiarol Uruguayo 2012/2013
ELIMINATORIAS 2002

Uruguay - Brasil

Repeticiéon
ELIMINATORIAS 2010

Uruguay - Costa Rica

Repeticion
HACHA Y TIZA - Rep.
Manteca Martinez

FECHAS PASADAS GOLEADAS

SHOW DE GERMAN MEDINA - Rep.

URUGUAY CAMPEON DE AMERICA 1983

HACHA Y TIZA - Rep.
Aguirre
LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 9
Defensor - Trouville
EN VIVO 19:00 - TO.19:15
LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 9

Urunday - Capitol

EN VIVO 21:15-T0.21:30
HACHA Y TIZA

Programacion del 19 de Abril al 25 de Abril

MIERCOLES

21 de Abril

Ribas

SHOW DE GERMAN MEDINA - Rep.

ESPECIAL CAMPEONES URUGUAYOS
Pefiarol Uruguayo 2012/2013
LIGA URUGUAYA DE BASQUET

FECHA 9
Defensor - Trouville

Repeticién
FECHAS PASADAS -Rep.

ESPECIAL CAMPEONES URUGUAYOS

Danubio Uruguayo 2006/07

CAMPEONES TORNEOS CORTOS

Pefiarol Clausura 2008

URUGUAY CAMPEON DE AMERICA 1983

FUTBOL URUGUAYO
FINAL INTERMEDIO 2018
Nacional - Torque
Repeticidn
LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 9
Defensor - Trouville

Repeticion
LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 9
Urunday - Capitol
Repeticidn

ESPECIAL HISTORICO
URUGUAY MUNDIAL 2002

HACHA Y TIZA - Rep.
Ribas

LIGA URUGUAYA DE BASQUET

FECHA 9
Bigua - Pefiarol
EN VIVO 19:00 - TO.19:15

LIGA URUGUAYA DE BASQUET

FECHA 9

Nacional - Malvin

EN VIVO 21:15-T0.21:30
HACHA Y TIZA

JUEVES

22 de Abril

Pato Sosa

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 9
Bigua - Peiiarol
Repeticion

VIERNES

23 de Abril

Aldo Martinez

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 9
Nacional - Malvin
Repeticién

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 9
Aguada - Goes
Repeticién

SABADO

24 de Abril

Gregorio Pérez

25 de Abril

Lembo

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 9
Urunday - Capitol
Repeticion

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 9
Hebraica - Olimpia
Repeticidn

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 8
Malvin - Urunday
Repeticidén

FECHAS PASADAS - Rep.

HACHA Y TIZA - Rep.
Manteca Martinez

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 10
Pefarol - Defensor
Repeticidon

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 9
Defensor - Trouville
Repeticién

ELIMINATORIAS 2010

Uruguay - Costa Rica

Repeticién

HACHA Y TIZA - Rep.
Pelusso

HACHA Y TIZA - Rep.
Aguirre

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 10
Capitol - Nacional
Repeticidn

SHOW DE GERMAN MEDINA - Rep.

HACHA Y TIZA - Rep.
Ribas

FUTBOL URUGUAYO

5ta FINAL 2008/09

Nacional - Defensor
Repeticion

ESPECIAL CAMPEONES URUGUAYOS
Defensor Uruguayo 2007/08

ESPECIAL HISTORICO
URUGUAY MUNDIAL 2002

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 8
Malvin - Urunday
Repeticidon

CAMPEONES TORNEOS CORTOS
Danubio Apertura 2006

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 9
Nacional - Malvin
Repeticidn

ESPECIAL CAMPEONES URUGUAYOS
Pefiarol Uruguayo 2012/2013

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 9
Hebraica - Olimpia
Repeticidon

CAMPEONES TORNEOS CORTOS

Pefiarol Clausura 2008

URUGUAY CAMPEON DE AMERICA
1983

ESPECIAL HISTORICO
URUGUAY MUNDIAL 2002

SHOW DE GERMAN MEDINA - Rep.

FUTBOL URUGUAYO
Clausura 2004
Nacional - Pefiarol
Repeticidn

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 9
Aguada - Goes
Repeticidn

ESPECIAL CAMPEONES URUGUAYOS

Danubio Uruguayo 2006/07

ESPECIAL CAMPEONES URUGUAYOS
Defensor Uruguayo 2007/08

SHOW DE GERMAN MEDINA - Rep.

ESPECIAL HISTORICO
URUGUAY MUNDIAL 2002

FECHAS PASADAS - Rep.

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 9
Bigua - Pefiarol
Repeticién

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 9
Aguada - Goes
Repeticién

FECHAS PASADAS

FECHAS PASADAS - Rep.

HACHA'Y TIZA - Rep.
Pato Sosa

FUTBOL URUGUAYO
Apertura 2005
Rocha - Rampla
Repeticidon

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 9
Bigua - Pefiarol
Repeticidén

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 10
Pefiarol - Defensor
Repeticidn

HACHA Y TIZA - Rep.
Gregorio Pérez

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 9
Aguada - Goes
EN VIVO 19:00 - TO.19:15

HACHA Y TIZA - Rep.
Aldo Martinez

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 9

Hebraica - Olimpia

EN VIVO 21:15-T0.21:30

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 9
Hebraica - Olimpia
Repeticidon

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 8
Malvin - Urunday
Repeticidn

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 10
Capitol - Nacional
Repeticidon

HACHA Y TIZA -Rep.
Lembo

HACHAY TIZA

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 8

Malvin - Urunday

EN VIVO 21:00 - T0.21:15

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 10
Pefiarol - Defensor
EN VIVO 19:00 - TO.19:15

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 10
Bigua - Aguada
EN VIVO 19:00 - TO.19:15

HACHA Y TIZA

Jhenfield.com

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 10

Capitol - Nacional

EN VIVO 21:15-T0.21:30

LIGA URUGUAYA DE BASQUET
FECHA 10

Trouville - Hebraica

EN VIVO 21:15 -T0.21:30

HACHA Y TIZA

HACHA Y TIZA




