

## Programación del 19 de Abril al 25 de Abril



	LUNES		MARTES		MIÉRCOLES		JUEVES		VIERNES		SÁBADO		DOMINGO
	19 de Abril		20 de Abril		21 de Abril		22 de Abril		23 de Abril		24 de Abril		25 de Abril
0:00	Repetición	0:00	Aguirre	0:00	Ribas	0:00	Pato Sosa	0:00	Aldo Martinez	0:00	Gregorio Pérez	0:00	Lembo
0:30	HACHA Y TIZA - Rep.	0:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	0:30		0:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	0:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	0:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	0:30	FECHAS PASADAS - Rep.
1:00	Martin Garcia	1:00	FECHA 8	1:00	SHOW DE GERMAN MEDINA - Rep.	1:00	FECHA 9	1:00	FECHA 9	1:00	FECHA 8	1:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET
1:30	FUTBOL URUGUAYO	1:30	Peñarol - Hebraica	1:30		1:30	Bigua - Peñarol	1:30	Aguada - Goes	1:30	Malvín - Urunday	1:30	FECHA 10
2:00	FINAL INTERMEDIO 2018	2:00	Repetición	2:00	ESPECIAL CAMPEONES URUGUAYOS	2:00	Repetición	2:00	Repetición	2:00	Repetición	2:00	Peñarol - Defensor
2:30	Nacional - Torque	2:30	FÚTBOL URUGUAYO	2:30	Peñarol Uruguayo 2012/2013	2:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	2:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	2:30	HACHA Y TIZA - Rep.	2:30	Repetición
3:00	Repetición	3:00	Clausura 2014	3:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	3:00	FECHA 9	3:00	FECHA 9	3:00	Manteca Martínez	3:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET
3:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	3:30	El Tanque Sisley - Wanderers	3:30	FECHA 9	3:30	Nacional - Malvin	3:30	Hebraica - Olimpia	3:30	HACHA Y TIZA - Rep.	3:30	FECHA 10
4:00	FECHA 8	4:00	Repetición	4:00	Defensor - Trouville	4:00	Repetición	4:00	Repetición	4:00	Pelusso	4:00	Capitol - Nacional
4:30	Nacional - Goes	4:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	4:30	Repetición	4:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	4:30	ELIMINATORIAS 2010	4:30	HACHA Y TIZA - Rep.	4:30	Repetición
5:00	Repetición	5:00	FECHA 8	5:00	FECHAS PASADAS -Rep.	5:00	FECHA 9	5:00	Uruguay - Costa Rica	5:00	Aguirre	5:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET
5:30	FÚTBOL URUGUAYO	5:30	Olimpia - Aguada	5:30		5:30	Urunday - Capitol	5:30	Oruguay - Costa Rica	5:30	HACHA Y TIZA - Rep.	5:30	FECHA 8
6:00	Final 2007/2008	6:00	Repetición	6:00	ESPECIAL CAMPEONES URUGUAYOS	6:00	Repetición	6:00	Repetición	6:00	Ribas	6:00	Malvín - Urunday
6:30	Defensor - Peñarol	6:30	FÚTBOL URUGUAYO	6:30		6:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	6:30		6:30	ESPECIAL HISTÓRICO	6:30	Repetición
7:00	Repetición	7:00	Clausura 2004	7:00	Danubio Uruguayo 2006/07	7:00	FECHA 9	7:00	SHOW DE GERMAN MEDINA - Rep.	7:00		7:00	
7:30	CAMPEONES TORNEOS CORTOS	7:30	Nacional - Peñarol	7:30		7:30	Defensor - Trouville	7:30		7:30	URUGUAY MUNDIAL 2002	7:30	CAMPEONES TORNEOS CORTOS
8:00	Danubio Apertura 2006	8:00	Repetición	8:00	CAMPEONES TORNEOS CORTOS	8:00	Repetición	8:00	ESPECIAL CAMPEONES URUGUAYOS	8:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	8:00	
8:30		8:30	ESPECIAL CAMPEONES URUGUAYOS	8:30		8:30	FUTBOL URUGUAYO	8:30	Defensor Uruguayo 2007/08	8:30	FECHA 9	8:30	Peñarol Clausura 2008
9:00	SHOW DE GERMAN MEDINA - Rep.	9:00	Peñarol Uruguayo 2012/2013	9:00	Peñarol Clausura 2008	9:00	5ta FINAL 2008/09	9:00	CAMPEONES TORNEOS CORTOS	9:00	Hebraica - Olimpia	9:00	
9:30		9:30	ELIMINATORIAS 2002	9:30	LIDUCHAY CANADEÁN DE ANAÉDICA 1003	9:30	Nacional - Defensor	9:30	Danubio Apertura 2006	9:30	Repetición	9:30	ESPECIAL CAMPEONES URUGUAYOS
10:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	10:00	University Bossil	10:00	URUGUAY CAMPEÓN DE AMÉRICA 1983	10:00	Repetición	10:00	ESPECIAL CAMPEONES URUGUAYOS	10:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	10:00	
10:30	FECHA 8	10:30	Uruguay - Brasil	10:30	FUTBOL URUGUAYO	10:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	10:30	Peñarol Uruguayo 2012/2013	10:30	FECHA 9	10:30	Danubio Uruguayo 2006/07
11:00	Capitol - Defensor	11:00	Repetición	11:00	FINAL INTERMEDIO 2018	11:00	FECHA 9	11:00	URUGUAY CAMPEÓN DE AMÉRICA	11:00	Aguada - Goes	11:00	ESPECIAL CAMPEONES URUGUAYOS
11:30	Repetición	11:30	ELIMINATORIAS 2010	11:30	Nacional - Torque	11:30	Nacional - Malvin	11:30	1983	11:30	Repetición	11:30	Defensor Uruguayo 2007/08
12:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	12:00		12:00	Repetición	12:00	Repetición	12:00	FÚTBOL URUGUAYO	12:00	·	12:00	ECDECIAL LUCTÓDICO
12:30	FECHA 8	12:30	Uruguay - Costa Rica	12:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	12:30	FERFEIAL LUCTÓRICO	12:30	Clausura 2004	12:30	SHOW DE GERMAN MEDINA - Rep.	12:30	ESPECIAL HISTÓRICO
13:00	Peñarol - Hebraica	13:00	Repetición	13:00	FECHA 9	13:00	ESPECIAL HISTÓRICO	13:00	Nacional - Peñarol	13:00		13:00	URUGUAY MUNDIAL 2002
13:30	Repetición	13:30	HACHA Y TIZA - Rep.	13:30	Defensor - Trouville	13:30	URUGUAY MUNDIAL 2002	13:30	Repetición	13:30	FECHAS PASADAS	13:30	FECHAS PASADAS - Rep.
14:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	14:00	Manteca Martinez	14:00	Repetición	14:00		14:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	14:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	14:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET
14:30	FECHA 8	14:30	EFCUAS DASADAS COLFADAS	14:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	14:30	SHOW DE GERMAN MEDINA - Rep.	14:30	FECHA 9	14:30	FECHA 9	14:30	FECHA 10
15:00	Olimpia - Aguada	15:00	FECHAS PASADAS GOLEADAS	15:00	FECHA 9	15:00		15:00	Aguada - Goes	15:00	Bigua - Peñarol	15:00	Peñarol - Defensor
15:30	Repetición	15:30		15:30	Urunday - Capitol	15:30	FECHAS PASADAS - Rep.	15:30	Repetición	15:30	Repetición	15:30	Repetición
16:00	FÚTBOL URUGUAYO	16:00	SHOW DE GERMAN MEDINA - Rep.	16:00	Repetición	16:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	16:00	FÚTBOL URUGUAYO	16:00	HACHA Y TIZA - Rep.	16:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET
16:30	Clausura 2014	16:30		16:30	ESPECIAL HISTÓRICO	16:30	FECHA 9	16:30	Apertura 2005	16:30	Gregorio Pérez	16:30	FECHA 10
17:00	El Tanque Sisley - Wanderers	17:00	URUGUAY CAMPEÓN DE AMÉRICA 1983	17:00	URUGUAY MUNDIAL 2002	17:00	Bigua - Peñarol	17:00	Rocha - Rampla	17:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	17:00	Capitol - Nacional
17:30	Repetición	17:30	URUGUAY CAMPEUN DE AMERICA 1983	17:30	URUGUAY MUNDIAL 2002	17:30	Repetición	17:30	Repetición	17:30	FECHA 8	17:30	Repetición
18:00	HACHA Y TIZA - Rep.	18:00	HACHA Y TIZA - Rep.	18:00	HACHA Y TIZA - Rep.	18:00	HACHA Y TIZA - Rep.	18:00	HACHA Y TIZA - Rep.	18:00	Malvín - Urunday	18:00	HACHA Y TIZA -Rep.
18:30	Tony Pacheco	18:30	Aguirre	18:30	Ribas	18:30	Pato Sosa	18:30	Aldo Martinez	18:30	Repetición	18:30	Lembo
19:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	19:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	19:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	19:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	19:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	19:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	19:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET
19:30	FECHA 8	19:30	FECHA 9	19:30	FECHA 9	19:30	FECHA 9	19:30	FECHA 9	19:30	FECHA 10	19:30	FECHA 10
20:00	Nacional - Goes	20:00	Defensor - Trouville	20:00	Bigua - Peñarol	20:00	Aguada - Goes	20:00	Hebraica - Olimpia	20:00	Peñarol - Defensor	20:00	Bigua - Aguada
20:30	Repetición	20:30	EN VIVO 19:00 - TO.19:15	20:30	EN VIVO 19:00 - TO.19:15	20:30	EN VIVO 19:00 - TO.19:15	20:30	Repetición	20:30	EN VIVO 19:00 - TO.19:15	20:30	EN VIVO 19:00 - TO.19:15
21:00	FECHAS PASADAS -Rep.	21:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	21:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	21:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	21:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	21:00		21:00	LIGA URUGUAYA DE BASQUET
21:30	LIGA URUGUAYA DE BASQUET	21:30	FECHA 9	21:30	FECHA 9	21:30	FECHA 9	21:30	FECHA 8	21:30	FECHA 10	21:30	FECHA 10
22:00	FECHA 8	22:00	Harring days Co. 11 J	22:00	Mantagal A4 L	22:00	Habitation Office	22:00	Name of the Control o	22:00	Comital No. 1	22:00	Turnedlia (C. L. C.
22:30	Capitol - Defensor	22:30	Urunday - Capitol	22:30	Nacional - Malvin	22:30	Hebraica - Olimpia	22:30	Malvín - Urunday	22:30	Capitol - Nacional	22:30	Trouville - Hebraica
23:00	Repetición	23:00	EN VIVO 21:15 - TO.21:30	23:00	EN VIVO 21:15 - TO.21:30	23:00	EN VIVO 21:15 - TO.21:30	23:00	EN VIVO 21:00 - TO.21:15	23:00	EN VIVO 21:15 - TO.21:30	23:00	EN VIVO 21:15 - TO.21:30
23:30	HACHA Y TIZA	23:30		23:30	HACHA Y TIZA	23:30		23:30	HACHA Y TIZA	23:30		23:30	HACHA Y TIZA
													•

